
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       T R I A L    a.s. 

 

 
    výroční  zpráva  za  rok  2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Výroční zpráva obchodní společnosti TRIAL a.s. – 2014 

 

 

 

 
OBSAH : 
 

 

 

1. Obecné údaje 
2.  Historie společnosti 
3. Složení orgánů společnosti 
4. Činnost společnosti 

5. Personální oblast  

6. Výše úvěrů a poskytnutých půjček 

7. Stanovisko DR 

8. Rozvaha v plném rozsahu 

9. Výkaz zisků a ztrát 

10. Cash flow za rok 2014 

11. Příloha tvořící součást účetní závěrky k 31.12.2014 

12.Zpráva auditora                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Obecné údaje 

 

 

 

 
Jméno společnosti:  TRIAL, a.s. 

 

Sídlo:    Plzeň, Sladkovského 55, PSČ 326 00 

 

Právní forma:   akciová společnost 

 

Datum vzniku:  30.6.2000 zápisem do obchodního rejstříku 

 

 

 

 

Kapitál společnosti dle zápisu do obchodního rejstříku je k 31.12.2010  28.200.000,- Kč. 

Základní kapitál byl akcionáři splacen v plné výši. 

 

 

 

Vklady akcionářů tvořící základní kapitál: 

 

Ing. Ondřej Kirchman       9.400.000,- Kč 

 

Ing. František Šika        9.400.000,- Kč 

 

Ing. Petr Řeřicha        9.400.000,- Kč 

 

 

 

 

2. Historie společnosti 
 

 

 

     Obchodní společnost TRIAL s.r.o. se sídlem v Plzni byla založena 30.12.1991 jako 

velkoobchodní sklad potravinářského a drogistického zboží. Postupně docházelo k rozšiřování 

potravinářského sortimentu a naopak ke snižování velkoobchodní činnosti s drogistickým 

zbožím, která byla později úplně zrušena. 

 

     Od roku 1995 začala společnost budovat síť vlastních maloobchodních jednotek.  

 

 

 

 

 

 



 

     Společnost TRIAL a.s. byla založena 30.6. 2000 přeměnou společnosti s ručením 

omezeným na základě: 

 

- projektu přeměny obchodní společnosti TRIAL spol. s r.o. ze dne 4.5.1999 

zveřejněném v Obch. věstníku č. 20/99 dne 19.5.1999 

 

- usnesení valné hromady obch. společnosti TRIAL spol. s r.o. konané dne 21.6.1999, 

která rozhodla o zrušení společnosti s ručením omezeným bez likvidace a její přeměně  

na tuto akciovou společnost  

                                                    

 

 

        Veškerá práva, povinnosti a závazky přeměněné obchodní společnosti TRIAL spol. s r.o. 

přešly v plném rozsahu na akciovou společnost.   

 

 

 

     Základní kapitál akciové společnosti je rozdělen na 28 200 ks kmenových akcií na jméno 

s jmenovitou hodnotou 1.000,- Kč. Akcie jsou emitovány v listinné podobě.  

     Dne 6.1.2004 valná hromada společnosti rozhodla o změně podoby akcií společnosti na 

listinnou a o změně akcií na majitele na jméno, dále došlo k doplnění předmětů podnikání do 

stanov:  - skladování zboží a manipulace s nákladem 

  - zprostředkování služeb 

      

 

V roce  2010 byl zcela ukončen maloobchodní prodej na vlastních prodejnách.  

V současnosti jsou čtyři vlastní maloobchodní jednotky pronajaty.  

Jedná se o prodejny Schwarzova Plzeň, Štefánikova Plzeň, Dobřany a Přeštice. 

 

 

   

 

3. Složení orgánů společnosti 

 

 

 
Orgány společnosti: - valná hromada 

             - představenstvo 

   - dozorčí rada 

 

 

Představenstvo: - ing. Ondřej Kirchman předseda představenstva  

   - ing. František Šika  člen představenstva 

   - ing. Petr Řeřicha  člen představenstva 

   

 

Dozorčí rada:  - ing Marie Kirchmanová předseda dozorčí rady 

   - Věra Šiková   člen dozorčí rady 

   - Eva Řeřichová          člen dozorčí rady 



 

4. Činnost společnosti 

 
Předmětem podnikání společnosti je:  

- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 

- výroba knedlíků  

- řeznictví a uzenářství 

- hostinská činnost 

- pekařství, cukrářství 

- skladování zboží a manipulace s nákladem 

- zprostředkování služeb 

 

 

 

 

Hlavní náplní současné činnosti firmy je pronájem nemovitostí a velkoobchodní prodej 

cukrovinek a trvanlivého pečiva. 

 

 

 

 

Obrat společnosti za rok 2014 byl  36.118 tis. Kč 

 

 

 

Skladba obratu v tis.Kč: 

 

1. velkoobchodní sklad        30.797 

 

2. pronájem prodejen         3.581  

 

3. činžovní domy         1.740 

 

 

 

Činžovní domy  - pronájmy - obrat v Kč: 

 

- činžovní dům Sladkovského    1.071.300 

- činžovní dům Mánesova        281.000 

     - činžovní dům Břeňkova        209.000 

     - činžovní dům Borská        179.000   

 

Celkem       1.740.300 Kč 

 

 

 

 

 

Čtyři maloobchodní prodejny jsou pronajaty firmě Rosa market s.r.o.  

Schwarzova od 5/2010, Štefánikova od 6/2010, Dobřany od 7/2010 a Přeštice od 8/2010. 



 

 

 

 

 

5. Personální oblast 

 

 
     Ke 31.12.2014 pracovalo v akciové společnosti 7 zaměstnanců, kteří byli v řádném 

pracovním poměru. 

 

Mzdové náklady k                 31.12.2014 
/ v tis. Kč /    
- mzdové náklady      1.325 

- sociální zabezpečení a zdravotní pojištění        450   

- sociální náklady           40 

                   1.815 

 

 

     Změny v oblasti právních a ekonomických norem, zákonů a předpisů si nevyhnutelně 

vyžádaly investice do oblasti vzdělávání zaměstnanců. Tyto akce byly orientované do oblastí 

legislativy, ekonomiky, marketingu, informačních systémů a právních norem. 

 

 

 

6. Výše úvěrů a poskytnutých půjček 

 
Nesplacené bankovní úvěry k 31.12.2014: 

 

1. Krátkodobé bankovní úvěry   0 

 

2. Dlouhodobé bankovní úvěry    0 

  

 

 

 

 

 

 



Zápis z jednání dozorčí rady obchodní společnosti
TRIAL a.s.

Datum: l9.5. ]0l5 \ 8.00 hod,

Mi§lo lonáni: s|adk^\.ke|,o jr. P|,,e]

Přítonni: věra Šiko\,á
lrr, Vdíie Kirchfi"no\a
Eva Řerichová

Píog run i ednání dozo ň í raó :

]. ÚVod a kontrola uSnášeni§chopnosLi
2. Piezkoumáni a schváleni účeúi LúLívčrkv za rok 2014
3. Závěl

Přůběh jednání dozorčí rady:

1, Zasedáni dozorči r.tdy akciové společnosti TR]AL zahájilajeho nístopředsedkyně jng. |ýíaric
Křclunanová a konstatovala, že icdnáni se účastni všichni členové dozorči rady. En, že dozorči rada.ie
uSnášeniSchopĎá,

2, l)ozorčí irrda přezko[mala předloženou účetni závěrku spo lečnosti TRIAL a, s. k 3 l , 1 2,20 14, Bylo
konstato!áno- že ! roce 2014 společnost TRiAL a,s, hospodaijla 5e zn,átou !e výši 750 0,18,]7 Kč,
V 7ávěícc nebyl) ďl]edánr,žádné nedostatky,
Dozorčí íadaicdnonl)slně odsouh]asila podáni nálThu předýavenslvu §polečlrosli a !alné lrromadě na
následu iic i ,ý,vpořádáni zťáty,

Zřála vzniklá hospodařenim společnost; v ř- 20l4 vc Ýýši 750 0.18,37 Kč bude zaúčtovánajako
neuhrazená áftrta ninulých let.

3, B},lo konstatováno. že Ýšcch.r bod)jednáni by]} Ý}čerpán! a zasedánl bylo ukončeno,

V Pl7ni dne l9,j,20l5

Zapsala| Věía Š]ko!á

, all
Včra šiková ----..,...ža-.7-,. -,,...,.,... -,

Ing Marie Kirchmanová ....,.......,. |..' :.,:-,.,,i.|.Y.'-'

, /.'. .-, :l;,.?_ 
''

L\,r Řeiiťho\d ......' .: .',



jPri!!!du] ! §0l1eou s vynlaSiOL c,5UU/Zlll]2 Sa,

RozVAHA
(BlLANcE)

kédnl31,12,2014
(v ce]ých lisíclch Kč)

lč

u5246330

obchodn i liííra nebo j ný nážev účelni jednolky

sidobyd štěnebomistopodnkánlrjčeliijednoiky
Jatačni12

30152

oznaó Běžné účeliíobdobi 31 12.2013

Brullo
1 2 3

AXT]V^cELKEM 1 55 541 -2577B 29 769 33109

Poh edáVky za upsaný základni kapitá 2

B, 3 41345 -22222 25123 2124|

BL DlOuhOdObý nehmolný mairlrk 4 3a2 -3a2

Bl ] 5

2 Nehmoiné Výs]edky Výzkumu a vývo]e 6

3 302 -302

8

5, Goodwi 9

6 Jný d oL]hodobý nehmolný ma]etek ]0

1 Nedokonč€ný dlouhodobý nehmotný ma]elek 1]

8 Poskylnulé Zá ohy na d]ouhódobý nehmoliý majelek 12

Bl] 0louhodobý hňolný majelak 13 47 Q43 -2192a 27 24a

Bl 1 14 3 238 3 238 3238

2 slaVby 15 011 _19 593 21418 22 723

3 §amostalné hmolié movilé Věc a solbory hmol. movlýcn věci 10 2 783 -2 327 456 573

Pěst Ie §ké celky trva ých poróďťl 17

5 Dospé á zviiala a je]ich sk!piny ]8

6 JňÝ dlouhodobý lrmolný maieiek 19

Nedokončený d]ouhodobý hmotný ma]etek 20 11 11 ]1

8. Pos]<ylnulé zé ohy na dollrodobý hmohý majetek 21

9 oceňovacl rozdíl k nabylému nráieiku 22 695

Bl] Dlouhodobý íinančni majeiek 23

Bll 1, 24

2 Pod i y V úélrricn jednolkách pod podstalnýnr V ivem 25

3, oslaiii dolhodobé cenné papíry a podiy 26

ZápŮ]&y a úVěly-ovádaiá n,ovládajici osoba podslalný v|iv 2T

5 Jiný dlouhodobý li| ančn í nr aietek 28

6 Polirováný douhodobý ínančni nraietek 29

Poskyhulé zá ohy na dlouhodobý jinančnl majelek 30

)



označ

b

iád Běžné ú&lnióbdobí 31 12 2a13

BrLJIto

1 2 3

c oběžná alíiva 31 8165 _3 556 4 609 5 845

c] 32 2 a72 2a12 2795

cl 1 Mateíiá

2. Nedokoičgrá Výroba a pololovary 34

3 35

4 lrl adá a osIatn l zvířala a je] ch skup ny

5, zbóží 37 ?072 2a12 2 795

6 Po skytn Ulé žá]ohy n a zásoby 38

c,ll 39

Cl 1 Poh edáVky ž obchodníci \,áahú 40

2 PohedáVky ovádanánebooVáda]iciosoba

3 Poh edáVky, podsiáliý vliv 42

Poh]edáÝky ú spo ečniky 43

5. olou lr od obé pos kytnuié žá ohy ,144

6, Dohadné úč|y ákt Vn i

1. J né poh edáVky 45

8 0d ožená daňová pohledávka 46

c ll] 47 5768 _3 556 2212 2 553

c ll] 1 Poh edávky z obchodních Vztahů 18 5 109 _3 556 1 553 1 79t

2 Poh edávky. oVáda|á nebooVáda]ici osoba 49

3 Poh edávky - pod§ialný Ýliv 50

Poh edáVky za společníky 5]

§ocál,ri zab€zpečeni a zdravohi po]išIěni 52

6 §tál dáňovépohedávky 53 218 303

7 Krátkodobé poskylnuté á ohy 54 353 353

8 55

9 56 28 28 45

c]V Klátkodobý f nánční majelek 57 325 325 491

c lV, 1 58 12 12 12

? 59 3l3 485

3 Kíátkodobý cenné papiry a podiy 60

Pofizovaný ká lkodobý f n a nčn i majetek 61

Di 37 37 24

Dl 1 63 19 ]9 24

2 Komp exni nák ady přjšllch obdobi 64

3. 65 18 ]8



0znač PAs VA

b

Béžié Ljčetni obdobi 31 1? 2013

6

PAS|VACELXEM 67 29 769 33109

68 24 486 25 235

základníkapi|ál 69 28 20a 28 2OO

zák]adni kapiál 7a 28200 2E 2aa

2 VlásIiiakdeavl.siniobchod|lPodly() 71

3 Zmény základniho kap tálU 12

A.ll. 73

eao

? 75

3, oc€ňovacj rczdi y z pře€iéní majetku a ávazki] 76

oc€ňovaci rozdi]y z přeceněni př pleměnácn obch koQorací l7

Al] RdeŘniíondy, nedělitélnýíond a o§tatniíondy 4 zisku 7B

A lll 1 79

2 §taiuIámi a ostalni londy 80

vý§ledek hosPodařeni minu]ých let 81 -2964 1161
Neorděený zsk miiu]ýcn bt E2

2 NeUh razená 21ré Ia m nU ých et 83 .2 964 1 ]61

3 Jný Výsledek hospodařeni m nuýcn bl 84

VFledek hosPodaigní běžného účelniho obdobi /+_/ 85 _750
1 E04

AV2 Rozhodnulo ozálohách na výplatu podllu na zi§k! l/ ]E5

B
86 4 885 7 41B

B]
87

B.l, ] RezeN] pod e e áštnich p.áVních piedp sů 88

2 Rezerya né důůody a podobré áVazky 89

3,
90

91

Bl] DlóUh.dobé závazky

Závazky ž obchodnicn Vzbhú

92 1 826 1 736
Bl ]

93

2 zévázlry _ oVédáná nebo ovládajici osoba

Závazky , podstainý vlv

94

3
95

96

5 D ouhodobé přLja|é zá ohy

Vydanéd|!hop§y

D ouhodobé směn]g k rjh€dě

DohadnÉ účly pasivni

Ji|é záýaziy

odlože n ý da ňový záVazek

97

6
98

99

8
100

101
9

1
102 1 826 ] 736



0znač

b

íád B€žné úětníobdobí

5

31.12.2D13

6

Bl] 103 2 919 5 441

Bl] 1 záVézky z ob.hodnlch vaahů 104 637 2133

2. záVazky , oÝlédéné nébo ovládájici osoba ]05

3 106

107 1 997 3 093

5. ZáVazky k zaměstnancůn 108 53 53

6 záVázlq ze sooá niho žabezPečeii á zdlavoliiho poiišlěni 109 49 49

siát , daňové žáVažky á doiace 110 60 3

8 Králkodobé pňialé zálohy 1]1 52 52

9 112

10 113 65 56

11 6 6

B,V Bankovni úvěry a ýýPomoci 1í5 ]40 235

BV 1 Bankovni úVěry dloL]hodobé 1]6 14a 235

2 Král kod obé bán kovn i úVěíy 117

3 Králkodobé fnanh l \rypomo.i 118

c 119 398 456

c| ] 12a 398 456

2 121

Podp sový žáznám o§oby odpovédné
za §eslaven Í ÚČ€tn l zéÝě rky

,ac..,, _/4 __t

Podp sový zéziam slalutam ho olg.nu i9bolyz c[é osoby,
kleE,e účehl]ednollou ,

Ekónomický systém JU]VP Lc # 25246330 íiaL a s.

ť***tg**:.
*, , rr?'9,"'íii'^:?",,' '

e-m,;r,,"lř"'*.'-ii j i].st 
e



lplac.vano v souLadu s vyhláškou č.500/2002 sb.

rr'ÝKA'Z ZISKU A ZTRÁTY
ke dni 31.12,2014

(v celých iisících Kč)
obchodní firma nebo jjný název účetní

TRlAL a.§.

sídlo,bydliště nebo místo podn kání

Jatečni l2

301 52

lč

25u633o

ožnačenl TExT čiso skulečnost v L]čeiním období

1

31 12 2013
2

l, rÉby za prcdej zboží 1 30 800

Nák]ady Vynaložené na prcdané zbož| 2 2a 173 25 94a

3 2 627 2 125

l] 4 734 4 892

ll 1 Tržby za prode] Vlastnlch Výrobků a služeb 5 4734 4 a92

2 změna stavu zásob vlastnl činnosti 6

3, 7

B, 8 3 810 4 197

B, 1 spotřeba materiálu a enelgie 1 866 2 a4a

2 služby 10 1 944 2157

1,1 3 551 2 a2o

c, 12 18,16 1 815

c 1 13 1 325 1 325

2 odměny členům orgánú obchodni korporace ,14

3, Náklady na sociální zabezpečení a zdravotnípojštění 15 451 450

16 40 40

o, 17 84 126

E odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majelku 18 2169 2 211

lll, Tžby ž přodeje dlouhodobóho majetku a maléliálU ,19 12

lll, 1 Tžby z prodeje dlouhodobého majeikll 2a 12

2. Tžby z plodeie matedá]U 21

zůstatková cena prodaného dloUhodobého majétku a materiálu 22

1. zůstatkoVá cena prodaného dlouhodobého ma]eiku 23

2. 24

G, změna stavu rezeru a opr.po].v provoz.obl,a komp nákL.př,obd 25

lV, ostátni provožni Výnosy 26 73

H, ostatni plovozní náklady 27 79 227

Převod provozních výnosů

I Převod provoznlch nákladú 29

Provozní vý§ledek hospodaření 30 -524 1 547



označeni TExT

b

óisto skutečnost v účetním období

1

31.12,2o13
2

Vl, Tržby z plodeje cenných papirú a podílů 31

J. Prcdané cenné papiry a podily

Vl. Výno3y z dlouhodobého ílnánénlho majétku 33

Vll. 1 Výnosy Z podilů v ovlád.osobách a V úč,jedn pod podst,Vlivem 34

2 Výnosy ž ostatních dlouhodobých cenných papiíů a Podílů 35

3 Výnosy z ostatniho dlouhodobého íinančního majetku 36

Vlll Výnosy z krátkodobého ínančního majetku 37

K Náklady z íinančního majetku 38

lX, Výnosy z přecenění cenných papírů a de vátů 39

L, Nák]ady z přecenění cenných papIíů a deíivátů 4a

M, Znrěna stav,] rezérv a opravných položek Ve finančníoblasti

X 42

N, 43 41 48

Xl. ostatnl finanční výnosy 2

o ostatnl finančni nák]ady 45 94 110

Xll PřeVod íinančních výnosú 46

převod íjnančních nákladů

Finančni výsledek ho§podaření 4a 156

o Daň z přijmú za běžnou činnost 49 91 ]01

a 1, 50

2 51 91 101

Výsledek hospodařeni za béžnou činnost 52 ,75o 1 804

Xlll 53

i,4imořádné náklady 54

s Daň z příjmú z mimořádné činnosti 55

s 1 56

2- 57

Mamořádný výsledek hospodařenl 58

T. Převod podílu na výsledku hospodareni šPolečnikům (+l) 59

Vý§ledél hospodařeniza účetní období (+/-) 60 ,750 1 804

Výsledek hospodafuní před zdaněnim {+/.) 6l ,659 1703

Právnl íorma účetni iednolky:
Předmět podnikání :

Podpisový záznam o§oby odpovědné
ža sestaven í úěetn í záVěrky

17,0615

Podpisový záznam §iatulálniho orgánu nebo íyzické osoby,
která je ú]četn í jednotkou 

"r/] _

]

'-.::. ._ :! \:

:konomlcký systém JUMP Lic # 2524633o Ťrial a,s,



PŘEtsf LED o PENĚěNíC;H
(...y!."= eas h-florar)
kg dnl31,í2.2o14 obchodní íirma nebo iiný název účetni

jednotky
TR|AL a.s.

Sídlo,bydliště nebo místo Dodnikání
účetníjednotky
Jatečnl í2
Plzeň
301 52

-rocÍcH

lc

25246330

§t v peněž.prostina žačárku úč.obtíobí 497 9a5.95
tory z nlavnr vJr.lěloČňé ělňňó3ti(pra,Ya,.nÍ ě|nno§t|)

A.,l. 2_

A.1. 3.

A.1. 5.

{,,
A.2.

Ucetna žlsk/žtráta z bé2né ěh.př-zdEň
Úpřavy o nopeněžní orrerace
odpisy stálých áldv
zm,stavu opr.pol.,rož6ív,zŮst.př6ch.Úč.

---Zsw^ráta z proaleja stálých aktiv
Výnosy z dividend á podllťr na zisku
\4^Jaované nákladové s Výnosové úroky
c.p€ň_tok z PČ př.zdaň,žm.př.kap.mim.rrot

změna potřeby pracovního kaDitáIU

- 658 56í. 37

2 ,|37 994. 1a

2 í6a 649.91
- 71 727 . ,l3

41 o71.40
1 479 432. a1

464 762- 20-1
rJoí neoaveK z prov.ěnnosti

341 1a4_ 47
" ^,aH@oovclr závazkú z Pc

-

A,z, J. I zména stavu zásót)

-

\ .'* l čr-* *l .^, - -,x _. a .. ----:- -

-2 52a 237. 03

722 29o. 36
| __-_, P,i.!v^ - rv Pl.Zqan.a mlmol.pol.

A.3, I Výdaj6 z platéb úřoků----,---------i 

-

A.4. I Pňjaté úroky

-

A,5, I zapl.daň z příiírlu za běž.ěn.a domě.ky
---A.6, I Př|jmy a ýýdaje z mim,ěn.vč.daně z př.

-

_ | Glstý peněžní tok z přovozní činno§tl
PeřĚžní to}.} z lnvesttCnt Cl.io.i---_------=r-

B,,t , ] \r'ýdaje spojgné s F,or,., .řiJlr"ř-
B.2. l Příjmy z prodeje stálýctr aktiv
B,3, 

J eo;a9 a rivery sp;í.";;;;;;;-

-

l cisty péň.tok yááh.sé k lhvéstič.čih,

-

Péněžní toky 2 flnanč.,r er.,r,o.ii-....=.--H:J i zrněna stavu dlouh**v*, =-",k;-
I tJopady áěn vl.jmění na peněž,prostř,

-

"...,. I z\/ýš,peň,prc'.stř,ž tit.z-\^ýš,zákl jmění
C.2. 2. i Vyplaceni podílu na ý 

^ě"' 
.p.';;l

-
-

v.z. 4. l uhíada ztráty sDolečJlíkwH
9, 5 i přímó platby ne vrub;;"ů-

-

Uz tr. l Vyplac§nó divid€ndy a podílv na zisku
v,J, I Pnlaté divid€ndy a podílv na 7isk,l

l clstý p€ň.tok Ý.,.tah.sg k íln.nčnl řlň

l L;lsté zvýšení/sňlžení p€něžních ňřeiř
I stáv peněžních prosta.na koncl obdobl

14 670, 61

-41 128.73

57.33
_ 9í 4a7. oo

- 117 aa7.79

- 5.| 637. 93

-51 637. 93

- 3 a57. 39

- 3 a57. 39

173 3a3, 11

324 602_ a4
Ťrí íorma úč€tní i€dnotkv:lmét oodnikánl , -

i"'ť3i.ťJ""..,Ť§il,=?3"6o"""uo.u [*á|:"H"lii6l":ťfl ťámího 
orgánu 

'.ebo fyžické osoby,

t/,lrl
] /,/

Dmický systém JUMP Lic. # 25246330 Tňal a.s.

3řĚik

06,15



































Auditor PKM Audit & Tax s. r. o., se sídlem U Tvrze 38,
k auditorské činnosti podle Zákona 93/2009 Sb. o auditorech,
zastoupený odpovědným auditorem Ing. Václavou Pekařoyou,
ověřiI pro vlastníky účetní závěrku společnosti:

Zp rdva nezdvisl é h o a udito ra

TRIAL a, s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku,

vedeného Krajsbým soudem v Plzni,
oddíl B, vložka 80B

Jateční I2
301 52 Plzeň

Ičo: 25246330

za období od ]. I. 2014 do 3l. 12. 2011

Praha l0 l08 00. oprávněný
číslo oprávnění KA ČR 155,
číslo oprávnění KA ČR 520,

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti TRIAL a. s., kteró se skládó zronahy k 3I. 12.2014,výkazuziskuaztrátyzarákkončící31,12,2014,'přehle:duo)Áararn
vlastního kapiídlu za rok končící 31. I2. 20]1 a přehledu o peněžních tácích za rok končící31. 12. 2014 a přílohy této účetní závěrlql, ktirá obsahuje popis použirýci páár*ni"nú(nih metod a další vysvětlující 

_informace. Údaie o spoláanirii riut o. ,, i.'riu'uuranryv bodě 2. l. přílohy této účetní závěrlry.

Otlpovědnost statutárního orgdnu účetní jednotky za úče|ní zdvěrku

statutární orgán společnosti TRIAL a s. je odpovědný za sestayení účetní závěrtry, kterápodóvá_ uěrný a poctivý obraz v souladu i tesbými úietními předpisy, a za takolvj'vnirřníkontrolní systém, herý považuje 
, 
za nezbytny pro sestavení účetní závěrlry tak, aby

neobsahovala významné (materiólní) nesprávnoiti žpůsobené podvodem nebo chy|bou.

Odpovědnost audiíora

NaŠÍ odPovědností je vyjádřit na základě našeho auclitu výrok ktéto účetní závěrce. Auditjsme provedli y souladu se zákonem o auditorech, mezináioc]ními auclitorslq,mi standardy asouvisejícími aplikačními doložkami komory auditorů České republitry. v souladu s těmito
PředPisY jsme Povinni dodržoua,í etické požadavky a naplánovat a provist audil tak, abychomzískali přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neoisahuiá významné (materiální) nespráv7osti.

Audit zahrnuje provedení auditorsbj,ch postupů k získaní c]ůkazních informací o částkach aúdajích meřejněných v účetní závěrce. výběr'postupů závisí na úsudku'audirora, ,á-irrrii"i*i vyho.dnocení rizik významné (materiální) iesprůvnosti údajů uvedenýcn , riLitrr ,áar*
zPŮsobené Podvodem nebo chybou. Při vyhodiocování těchtó rizik auáitor posoudí- rnitní

l,:-l-



kontrolní systém relevantní pro sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz.
CÍlem tohoto posouzení je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli 1.1,jádřit se k účinnosti
vnitřního kontrolního systému účetní jednotky. Audit též zahrnuje posouzení yhodnosti
použitých účetních metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených vedením i posouzení
ce lkov é pre ze ntac e úč e tní zóv ěrky,

Jsme přesvědčeni, že důkazní informace, které jsme získali, poslEtují dostatečný a vhodný
základ pro vyjádření našeho výroku.

Výrok auditora

Podle našeho názoru účetní závěrka podóvá věrný a poctivý obraz akíiy a pasiv společnosti
TRIAL a. s. k 3 1 , 1 2. 201 4 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření a peněžních toků
za rok končící 3 ] 12.20]4 v souladu s českymi účetními předpisy

PI(M Autlit & Tax s. r. o.

U Tvrze 38
I08 00 Praha I0
číslo oprávnění KA ČR 455

Ing. Vticlava Pekařovti,
číslo oprávnění KA ČR 520

Dne 'i ", 'j ,_: /,'

-{M-Agdt!-& 
Je!§.i.,

U tvze 38, ,íoo oo Praha .]o

DlČ: Cz27 g77 563
tel.: 274 779 973,274 784 a16

e-mail: info@pkm-audit,cz


